volui-
* jezo Gossel.
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Voluimus. Philippus Cohnienßs  Archiepiscopus , IVkkmannus Mitgdeburgenßs  ArcliIepiscopuS,'

Ebetbardus Babenbergenßs  Episcopus , Udo Vircenbnrgenfis  Episcopus , fPillimannus Brandenbur¬

gerß;  Episcopus, Gerungns Misnenfis  Episcopus , Lnde-wicns Mov.aßerienfis  Episcopus , Burckardus'

Abbas Fnldenßs, Heinncus  Dux Bau/ariae  et Saxonias, Adelbertus  Marchio, Didericns  Marchio , Lu-

dewicHs Comes Provinciaiis, Conrndns Pahtinus Comes Rheni, Didericns  Comes Hermanns,  Comes

Heinricus,  Comes Guntherus,  Comes Adeigerus,  Comes Sigebotto,  et alii quam plurimi Comites et

Liberi. Signum Friderici  Romanorum Imperatoris Augufti invictiilimi. Ego Dominus Heinricus.

Caneellarius, vice Chrißiani  Moguntinenfis Archiepiscopi et Archicancellarii, recognovi. Datum

KI . Kal. Julii indictione IH. anno Dominicae incarnationis Mil. C. LXX. regnante Domino Fride-

fico Romanorum Imperatore Augufto. Anno Regni ejus XIX., Imperii Vers XVI. Actum Erp es-

fort  in Chrifto feliriter. Amen..

CCCCLX,
iMbgraf ixm Düringen»ectaufffct«ut bem

einige ©utfje«*
i i 8 ^

Innomine fancte et individue Trinitatis.Ludewicus  Dei gratla tertius  fiujus Hominis Tbsirmgitl
Landgravins  praefentibus et futuris fidelibus veram in vero falutari falutem. Sacratiffime fide-

tium univerlitati fignificamus, quod famibaris nofter Hennannus  Dei gratia Abbas in Remharsbrun-

iten,  cum pari fratrum ejusdem ecciefie conniventia, quadam affolita raanfuetudine, noftram follici«

taverunt diligentiam de meliorandis et amplificandisecclefiae prenotate terminis , ut quemadmo-

Äum noftris ac predecefforum noftrorum fuit incremendata ac defenfata patrociniis, ita quoque be«

neficiorum noftrorum attolli mereretur impendiis, Huk igitur falutari petitioni reverenter acceden-

tes,  quaedam beneiicia noftra a facra Hirsfeldenfi ecclefia ex antiquo habita , appröbante et cott-

fentiente nobis Domino Sifrid.o venerabili ejusdem ecciefie Abbate, a jure beneficiali exemimus et

in proprietatem praefati monafterii folenni donatione redegimus , hac viciffitudinis et concambii al-

ternatione praefixa, ut predia quedam Reinheribrunnenfis ecclefiae, quae ipfius in poffeffione ha«

buerat , ecciefie Hersfeldenfi et noftrae ditioni pro recompenfatione prioris beneficii delegarentur.

Hos ergo beneficiorum noftrorum terminos ecciefie illi conferentes hoc circulo conclufimus etmonte

Cyreycnberg*  et prato adjacente per Touna,  qui vulgo dicitur Santwerjf,  et aSantwerff per dorfui»

(liontis Denneberg,  et per Geizinbrobil  usque in campum Swinbagn— de Torinbaym  in Wohvinckelbart,
et

* Qiin sgera t«» ©ot&«iföenS>orf©roätftfwi«

2fn§«ng jum Urfnnbenbucb,
et a Wolwinckelhart usque influvium Lottfa*  terminis praedii Snephindal.  Haecautem omniaecclefie
illi contulimus cum uniyerfitate utilitatum ac proventuum , id eft , cum viis et inviis , fluviis et flu.
viorum anfractibus, cum pvatis et pascuis , cum filvis et novalibus , quatenus ea fratres ecclefie
Reinherisbrunenfis hereditario jure poflidentes nullius unquam heredis aut fuccelforis noftri inde.
bita retractione multentur. In hujus autem recompenfatione concambii a praenotatis fratribus ea
accepimus , quae fufcripta funt , id eft Meinboldisfelt  cum adjacentiis fuis, etea , quae in tiurg-
Totiua  et Rimpbinheim  legitima poflefiione videbantur habuiffe.

Acta funt haec Anno Dominicae incarnationis MCLXXXVI. Indictione IV. regnante Friderko
gloriofo Romanorum Imperatore ac filio ejus Henrico  Romanorum Rege, coram bis teftibus: Cott-
rado Fnldenfis  ecclefie Abbate , Sifrido Hersfeldcnfi  Abbate , Herimamto Palatino Saxoniae, Poppone
Comite de Henninberg, Adelberto de HiUlinburg  et Ludwico** fratribus ejus de Franchenßein, Richard»
de Guttirn , Hngone de Hervisleibin, Mecbfrido de Gothaba, Gnutbero de Sblatbeim, aliisque com.
pluribus. Haec autem mutuatorum praediorum alteratio facta eft Werraba  fecus pontem Fuldenfis
eppidi , quod Fache  vocatum eft. Et ut haec traditio rata et inconvulfa permaneat , Sigilli noftri
impreilione eam roboravimus, illud fine fimulatione ftatuentes , et ex intimis precordiis exorantes,
nt quisquis eam temerario aufu violare pretentaverit , Deiomnipotentis iram et hoc et in futuro fibi
adverfari fentiat , et beate Dei genitricis faactique Johannis Apoftoli patrocinia fibi deeffe evidenter
intelligatt

CCCCLXI.
£ >ee Jfonbent ju ^ eröfelb giebt bem, feiner Stbtei tmtemsorfnen, Älofler

©eßingeu bie (Einroittigung ju einem Söecfrttif»
b, 1261 »

Decanus major Praepofitus,totusque Conventus monafterii Htrsfeldenfis omnibus praefensferiptnm vifuris falutem in eo , qui eft omnium vera falus. Recognoscimus prefenti feripto,
noftro Sigillo fignato, quod ratum habemus et approbamus venditionem factam per Praepofitum
Cuncnem  et Conventum in Gelungen,  Clauftri  ne bis attinentis,  Conventui in valle S. Georgii
de fitva fita in Efcbenberc,  eidem Conventui dictam filvam per prefentem literam , ipfi datam, i»
hujus venditionis evidens teftimonium appropriantes. #